[napaBanyeckast 4YacTb CKBaXXMHHOro Hacoca Pedrollo 4SR 4/6 S-HYD

Kog ToBapa: 320028

LleHa: 18 490,73 pyb6.

ApTuVKy/n TOBapa:

bpeHg ToBapa:

Kopnyc Hacoca:

AnameTp, MM:

[nameTp pasbemMa coefHeHNsA, MM:
HoMuHanbHas MOLWHOCTb, KBT:
MaKcManbHbI Hanop, M:
[MpounsBoAnTEeNbHOCTb, Ji/4Yac:
CtpaHa npovssoauTenkb:

lapaHTVA, ner:

49480406WI5
Pedrollo
Hep>aBetoLas cTanb
98

11/4"

0.55

48

6000

NTanusa

2

MmapaBanyeckas Y4acTb CKBaXMHHOro Hacoca Pedrollo 4SR 4/6 S-HYD

ImapaBanyeckas 4acTb CKBaXXWHHOrO Hacoca Pedrollo 4SR npeaHasHaveHa Ans CKBaXVH ANAMETPOM He
MeHee 100 MM 1 peKOMeHAYHTCS A1 MoAaumn YMCTOM BOAbI U3 CKBaXWH, coepkalleln He 6onee 150 r/ky®.

M rnecka

MaTepuan kopnyca - HepxasetoLas ctanb
Pabouee koneco - Delrin

I\/IaTepl/lan BeJyLlero Bana - Hep>|<aBe+ou_|,aﬂ CTalb

Temnepartypa xuakoctm go +35°C;

MakcrmanbHoe cofepxaHue necka He 6onee 150 r/m3;

rnybuHa npumeHeHns o 200 M Noj ypoBHEM BOJbI;
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